
Aanwijzingsbesluit (buitengewoon)ambtenaren van de burgerlijke stand

gemeente Olst-Wijhe 2020

Het college van de gemeente Olst-Wijhe;

 

overwegende dat het in verband met de invoering van de Wnra en de wijziging van de Gemeentewet

als gevolg daarvan, noodzakelijk is een aanwijzingsbesluit te nemen;

 

gelet op artikel 6.2a van de Aanpassingswet Wnra waarmee met ingang van 1 januari 2020 artikel 1:16

van het Burgerlijk Wetboek wijzigt;

BESLUIT:

 

vast te stellen het aanwijzingsbesluit (buitengewoon) ambtenaren van de burgerlijke stand gemeente

Olst-Wijhe 2020.

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand
Als ambtenaar van de burgerlijke stand worden aangewezen alle als zodanig beëdigde ambtenaren

belast zijn met de functie medewerker Gegevens II en medewerker Publiek II binnen het team

Burgerzaken/KCC.

Artikel 2 Aanwijzing buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
Als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het

registreren van partnerschappen worden aangewezen zij die op basis van een arbeidsovereenkomst

werkzaamheden verrichten als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand.

 

De aanwijzingen bedoeld in de leden 1 en 2 gelden voor de duur van de arbeidsovereenkomst tussen

betrokkene en de gemeente Olst-Wijhe.

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2020.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit (buitengewoon)ambtenaren van de burgerlijke

stand van de gemeente Olst-Wijhe 2020.

 

Olst-Wijhe, dinsdag 28 januari 2020.

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe

de secretaris

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 40669

GEMEENTEBLAD 17 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2020 nr. 40669 17 februari 20201

https://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0042210&hoofdstuk=6&artikel=6.2a&z=2020-01-01&g=2020-01-01

